
DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2021

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

867 06/07/2021 150,00   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

868 06/07/2021 2.034,44   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

869 06/07/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

870 06/07/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

871 06/07/2021 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

871 06/07/2021 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

872 06/07/2021 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

874 06/07/2021 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

875 06/07/2021 50,62   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

876 06/07/2021 19,75   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

876 06/07/2021 480,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

889 06/07/2021 92,73   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

890 06/07/2021 73,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

890 06/07/2021 59,80   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

890 06/07/2021 142,90   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

890 06/07/2021 21,50   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

890 06/07/2021 80,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

890 06/07/2021 64,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 4499 Altri tributi

891 06/07/2021 4,47   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

892 06/07/2021 57,69 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

892 06/07/2021 2,31 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

893 06/07/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

893 06/07/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

894 06/07/2021 961,54 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

894 06/07/2021 38,46 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

896 06/07/2021 92,98   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
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897 06/07/2021 7,29   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

898 06/07/2021 91,20   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

898 06/07/2021 7,20   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

898 06/07/2021 191,20   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

899 06/07/2021 131,38   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

900 06/07/2021 1.062,54   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

901 09/07/2021 43,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

901 09/07/2021 318,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

901 09/07/2021 45,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

902 09/07/2021 600,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

903 09/07/2021 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

904 09/07/2021 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

905 09/07/2021 1.600,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

906 09/07/2021 2.166,16   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

907 09/07/2021 318,38   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

908 09/07/2021 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

908 09/07/2021 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

909 09/07/2021 29,15 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

909 09/07/2021 1,74 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

910 09/07/2021 11,76   COMUNE DI CERTALDO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

912 09/07/2021 97,50   SCHINDLER S.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

912 09/07/2021 292,50   SCHINDLER S.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

913 09/07/2021 106,56   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

914 09/07/2021 1.302,00   MISTER WIZARD S.R.L. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

915 09/07/2021 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

916 09/07/2021 31,26 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2021

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

916 09/07/2021 653,18 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

917 09/07/2021 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

918 09/07/2021 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

918 09/07/2021 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

918 09/07/2021 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

918 09/07/2021 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

919 09/07/2021 4.994,58   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

920 19/07/2021 120,00   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

930 23/07/2021 48,10   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

931 23/07/2021 28,85 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

931 23/07/2021 1,15 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

931 23/07/2021 28,84 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

931 23/07/2021 1,16 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

932 23/07/2021 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

933 23/07/2021 557,20   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

934 23/07/2021 200,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

935 23/07/2021 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

936 23/07/2021 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

937 23/07/2021 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

939 23/07/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

940 23/07/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

941 23/07/2021 1.888,32   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

942 23/07/2021 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

942 23/07/2021 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

943 23/07/2021 5,88   COMUNE DI GALATINA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

944 23/07/2021 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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945 23/07/2021 438,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

946 23/07/2021 240,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

947 23/07/2021 270,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

948 23/07/2021 960,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

949 28/07/2021 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

950 28/07/2021 16.014,44
  G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA 

RICERCA S.R.L.
Uscite correnti 4202 Locazioni

950 28/07/2021 160,15
  G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA 

RICERCA S.R.L.
Uscite correnti 4499 Altri tributi

951 28/07/2021 1.073,42   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

952 28/07/2021 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

952 28/07/2021 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

953 28/07/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

953 28/07/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

954 28/07/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

954 28/07/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 28/07/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 28/07/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 28/07/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 28/07/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

957 28/07/2021 3.814,92   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

958 28/07/2021 1,40 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

958 28/07/2021 29,43 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

960 28/07/2021 522,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

960 28/07/2021 2,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

960 28/07/2021 748,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

960 28/07/2021 30,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

961 28/07/2021 953,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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961 28/07/2021 953,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

962 28/07/2021 99,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

962 28/07/2021 333,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

962 28/07/2021 223,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

962 28/07/2021 250,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

962 28/07/2021 223,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

962 28/07/2021 99,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

963 28/07/2021 249,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

963 28/07/2021 249,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

964 28/07/2021 375,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

964 28/07/2021 375,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

964 28/07/2021 375,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

964 28/07/2021 375,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

965 28/07/2021 6.400,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

966 28/07/2021 874,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 28/07/2021 875,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

967 28/07/2021 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

967 28/07/2021 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

968 28/07/2021 312,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

968 28/07/2021 312,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

969 28/07/2021 774,48
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

969 28/07/2021 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

969 28/07/2021 265,35
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

969 28/07/2021 30,42
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

970 28/07/2021 249,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

970 28/07/2021 375,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2021

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

970 28/07/2021 562,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

970 28/07/2021 1.485,51
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

970 28/07/2021 375,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

970 28/07/2021 249,99
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

970 28/07/2021 8,40
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

970 28/07/2021 562,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

971 28/07/2021 66,74
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

971 28/07/2021 12,78
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

972 28/07/2021 187,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

972 28/07/2021 187,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

973 28/07/2021 1.591,98
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

974 30/07/2021 25,00 SAMPO' CATERINA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

975 30/07/2021 25,00 GIOVANVITO SCIACCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

976 30/07/2021 25,00 INNACO MASSIMO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

977 30/07/2021 25,00 CHRISTIAN FRANCIONI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

978 30/07/2021 225,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

979 30/07/2021 25,00 GUARNA FERNANDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

980 30/07/2021 25,00 GORI IRENE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

981 30/07/2021 60,00 LORI TOMMASO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

982 30/07/2021 5,88   COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

983 30/07/2021 6,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

984 30/07/2021 11,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

984 30/07/2021 57,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

984 30/07/2021 170,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

984 30/07/2021 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

984 30/07/2021 140,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



DATI SUI PAGAMENTI - 3^ TRIMESTRE 2021

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

985 30/07/2021 980,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

986 30/07/2021 20.142,97   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

988 30/07/2021 4.044,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

988 30/07/2021 58,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

988 30/07/2021 971,24   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

988 30/07/2021 104,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

988 30/07/2021 13,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

988 30/07/2021 1.165,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

988 30/07/2021 1.554,90   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

988 30/07/2021 2.595,06   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

988 30/07/2021 193,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

988 30/07/2021 44,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

988 30/07/2021 113,97   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

989 30/07/2021 4,82   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

990 30/07/2021 161,15   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

991 30/07/2021 23,99   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

992 03/08/2021 20,83   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

992 03/08/2021 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

992 03/08/2021 27,87   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

992 03/08/2021 12,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

992 03/08/2021 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

992 03/08/2021 129,10   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

992 03/08/2021 2,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

993 03/08/2021 312,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

993 03/08/2021 262,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

993 03/08/2021 36,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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993 03/08/2021 312,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

993 03/08/2021 262,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

994 03/08/2021 1.112,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

994 03/08/2021 1.525,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

994 03/08/2021 506,14
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

994 03/08/2021 2.624,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

994 03/08/2021 506,13
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

994 03/08/2021 2.395,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

995 03/08/2021 330,00 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

996 03/08/2021 137,62   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

997 03/08/2021 15,84   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

998 03/08/2021 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

999 03/08/2021 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1000 03/08/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1000 03/08/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1000 03/08/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1000 03/08/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1001 03/08/2021 588,46 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1001 03/08/2021 23,54 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1002 03/08/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1002 03/08/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1003 03/08/2021 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1003 03/08/2021 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1004 03/08/2021 98,07 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1004 03/08/2021 4,70 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1005 03/08/2021 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1005 03/08/2021 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1005 03/08/2021 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1005 03/08/2021 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1006 03/08/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1006 03/08/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1019 11/08/2021 184,57 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1019 11/08/2021 11,04 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1020 11/08/2021 58,84 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1020 11/08/2021 2,82 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1021 11/08/2021 1,40 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1021 11/08/2021 29,43 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1022 11/08/2021 3.714,71   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1023 11/08/2021 538,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1023 11/08/2021 744,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1024 11/08/2021 33,70   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1025 11/08/2021 220,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.R.L. (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1026 11/08/2021 2.166,16   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1027 11/08/2021 318,38   PULIGEST SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1028 11/08/2021 0,00 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1028 11/08/2021 0,00 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1028 11/08/2021 0,00 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1028 11/08/2021 1.609,76 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1029 11/08/2021 5.063,01
  MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - 

UFFICIO V
Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1030 11/08/2021 0,00 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1030 11/08/2021 0,00 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1030 11/08/2021 3.118,04 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
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1031 11/08/2021 519,68 QUATELA SILVIA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1031 11/08/2021 0,00 QUATELA SILVIA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1031 11/08/2021 0,00 QUATELA SILVIA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1032 11/08/2021 2.400,34 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1032 11/08/2021 0,00 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1032 11/08/2021 0,00 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1032 11/08/2021 0,00 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1033 11/08/2021 7,20   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1033 11/08/2021 91,20   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1033 11/08/2021 160,73   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1034 11/08/2021 1.667,65   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1035 12/08/2021 36,06   COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1036 12/08/2021 5,88   COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1037 12/08/2021 5,88   COMUNE DI ALTOPASCIO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1038 12/08/2021 25,00   CONTI GLORIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1039 12/08/2021 120,00   ALIMENTARI BETTACCINI S.N.C. DI BETTACCINI M. & C. Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1041 12/08/2021 645,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1042 12/08/2021 125,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1043 12/08/2021 25,00   MIRENDA MAURIZIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1044 12/08/2021 25,00   CREANDO CON EVA DI MANUELA GARAU Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1045 12/08/2021 25,00   D'ANGELO ALESSIO GIARDINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1046 12/08/2021 25,00   TERRACCIANO COSTRUZIONI SOC. A RESP. LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1049 12/08/2021 3.700,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1050 13/08/2021 220,37   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1051 19/08/2021 113,36   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1052 19/08/2021 32,18   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1053 19/08/2021 2.500,00   GHERI S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

1054 19/08/2021 645,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1055 19/08/2021 205,00   CONNESSIONI METROPOLITANE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1056 19/08/2021 1.747,82   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1057 19/08/2021 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1058 19/08/2021 23,27   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1059 19/08/2021 45,72   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1060 19/08/2021 1.977,60   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

1061 23/08/2021 25,00   DRAGONETTI GIULIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1062 23/08/2021 25,00   PIZZERIA LA MORA DI ROMINA BACCIARELLI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1063 23/08/2021 5.760,00   MARIPLAST S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1064 23/08/2021 5.760,00   NEMESI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1065 23/08/2021 5.760,00   KPET S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1066 23/08/2021 5.760,00   ARTE E TECNICA DENTALE DI MANETTI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1067 23/08/2021 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1068 23/08/2021 63,25   CAMERA DI COMMERCIO DI FOGGIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1069 23/08/2021 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1070 23/08/2021 2,65   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1070 23/08/2021 144,18   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1070 23/08/2021 0,01   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1071 23/08/2021 230,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1071 23/08/2021 23,09   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1072 23/08/2021 9,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1073 23/08/2021 1,84   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1074 27/08/2021 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1074 27/08/2021 1.495,50   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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1075 27/08/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1075 27/08/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1076 27/08/2021 173,08 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1076 27/08/2021 6,92 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1076 27/08/2021 15,12 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1076 27/08/2021 377,88 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1077 27/08/2021 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1078 27/08/2021 106,56   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1079 27/08/2021 2.187,36   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1080 27/08/2021 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1080 27/08/2021 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1080 27/08/2021 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1080 27/08/2021 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1080 27/08/2021 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1081 27/08/2021 982,20   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1082 27/08/2021 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1083 27/08/2021 1.600,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1085 27/08/2021 11,48   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1086 27/08/2021 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1087 27/08/2021 9,88   COMUNE DI PERUGIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1088 27/08/2021 649,20
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1088 27/08/2021 450,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1088 27/08/2021 830,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1088 27/08/2021 162,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1088 27/08/2021 519,36
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1090 02/09/2021 115.444,00
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA 

TOSCANA
Uscite correnti 3116

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 

Camere di commercio
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1091 02/09/2021 1.290,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1091 02/09/2021 1.182,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1091 02/09/2021 2.873,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1091 02/09/2021 627,48
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1091 02/09/2021 627,49
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1091 02/09/2021 2.313,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1092 02/09/2021 3.700,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1093 02/09/2021 5,88   COMUNE DI CALTANISSETTA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1094 02/09/2021 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1095 02/09/2021 57,66   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1095 02/09/2021 174,12   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1096 02/09/2021 5,88   COMUNE DI ROBBIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1097 02/09/2021 5,88   COMUNE DI LUCCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1098 02/09/2021 10,18   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1099 02/09/2021 25,00   CONFEZIONI INFINITY FOREVER DI LO GRASSO SERENA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1100 02/09/2021 1.636,35 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1100 02/09/2021 25,62 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1100 02/09/2021 640,38 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1100 02/09/2021 65,45 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1101 02/09/2021 285,58 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1101 02/09/2021 11,42 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1102 02/09/2021 25,00 ALIANO FEDERICO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1103 07/09/2021 4.283,25   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1105 07/09/2021 2.691,22   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1106 07/09/2021 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1107 07/09/2021 317,11   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1108 07/09/2021 1.211,22   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1109 07/09/2021 166,92   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1110 07/09/2021 6.400,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1111 07/09/2021 5,88   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1112 07/09/2021 10,88   ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1114 10/09/2021 5.760,00   LANIFICIO GIANNETTI PIERO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1115 10/09/2021 192,20   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1115 10/09/2021 184,80   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1128 10/09/2021 60,26   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1128 10/09/2021 17,45   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1129 10/09/2021 17,45   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1131 15/09/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1132 15/09/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1133 15/09/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1134 15/09/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1135 15/09/2021 33,74   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1136 15/09/2021 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1137 15/09/2021 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1138 15/09/2021 11,48   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1139 15/09/2021 5,88   COMUNE DI SULMONA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1140 15/09/2021 66,15   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1141 15/09/2021 7,25   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1142 15/09/2021 170,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1143 15/09/2021 33,73   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1144 15/09/2021 1.739,82   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1145 17/09/2021 140,92   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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1146 17/09/2021 11,67   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1150 22/09/2021 2.386,62   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1151 22/09/2021 48.313,86   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1152 22/09/2021 175,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1153 22/09/2021 2.046,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1153 22/09/2021 88,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1153 22/09/2021 549,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1153 22/09/2021 186,13   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1153 22/09/2021 1.162,52   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1153 22/09/2021 1.112,53   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1153 22/09/2021 4.344,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1153 22/09/2021 981,02   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1154 22/09/2021 229,16   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1154 22/09/2021 101,81   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1154 22/09/2021 22,08   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1154 22/09/2021 249,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1154 22/09/2021 3.523,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni

1154 22/09/2021 33,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4513 Altri oneri  della gestione corrente

1155 22/09/2021 103.778,60   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

1156 22/09/2021 30,47   RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1157 22/09/2021 1.084,66   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1158 22/09/2021 847,90   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1158 22/09/2021 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1159 22/09/2021 835,05   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1159 22/09/2021 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1160 22/09/2021 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1161 22/09/2021 5,88   COMUNE DI BOLOGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1162 22/09/2021 5,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1163 22/09/2021 1.468,52   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1163 22/09/2021 4,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1164 22/09/2021 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1164 22/09/2021 22,22   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1164 22/09/2021 12,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1164 22/09/2021 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1164 22/09/2021 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1164 22/09/2021 129,10   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1164 22/09/2021 2,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1165 22/09/2021 1.726,48   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1166 24/09/2021 120,00   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1167 24/09/2021 56,02   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1168 24/09/2021 19,26   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1169 24/09/2021 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1170 24/09/2021 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1171 24/09/2021 15,93   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1171 24/09/2021 564,11   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1172 24/09/2021 3,27   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1172 24/09/2021 115,79   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1173 24/09/2021 1.466,82   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1175 29/09/2021 1.867,90   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1175 29/09/2021 11.200,10   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1178 29/09/2021 657,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1178 29/09/2021 1.117,50
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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1178 29/09/2021 453,69
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1178 29/09/2021 1.190,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1178 29/09/2021 453,68
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1178 29/09/2021 1.232,00
  INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER 

AZIONI
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1179 29/09/2021 3.290,82   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1180 29/09/2021 675,46   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1181 29/09/2021 387,00   OFFICINA DELLA FORMAZIONE S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1182 29/09/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1182 29/09/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1183 29/09/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1183 29/09/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1184 29/09/2021 25,00   BAU BEAUTY DI FEDI VERONICA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria


